
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

No. 

1 
11 
43 

990 
401 
73 
46 

178 
210 
129 
42 
86 
2 

272 
64 
40 

819 
132 
727 

4 
489 
146 

8 
90 

938 
711 
88 

225 
33 

444 
299 
18 

Name 

Bruno FERNANDES 
Bernardo CARDOSO 
Felipe MALINOWKSI 
Arthur GAMA 
Leandro WERLE 
Thiago PROCOPIO 
Rogerio SANTOS Neto 
Gabriel GOMEZ 
Joao CARDOSO 
GUTO Rotta 
Raphael CAMELO 
Gustavo FRIGOTTO 
Alex PEREIRA 
Vinicius CAMILLO 
BIDU Fiel 
Marcelo MATTOS 
IKE Ramos 
Tadeu COSTA 
Fabio FOGAÇA 
Gabriel CORREA 
Rodrigo LUIZ 
Jackson de SOUZA 
Guilherme MORESCO 
Joao Pedro SANTOS 
Lucca PAULINELLI 
GUI Pozzi 
BETO Monteiro 
Murilo FIORE 
Thiago SCARPETTA 
Diego AUGUSTO 
Francisco MEIRELES 
Gabriel FORMENTAO 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

1:58.012 

1:58.114 

1:58.115 

1:58.233 

1:58.237 

1:58.263 

1:58.275 

1:58.301 

1:58.365 

1:58.379 

1:58.397 

1:58.524 

1:58.555 

1:58.624 

1:58.666 

1:58.678 

1:58.700 

1:58.747 

1:58.749 

1:58.824 

1:58.849 

1:58.912 

1:58.922 

1:58.997 

1:59.096 

1:59.150 

1:59.160 

1:59.191 

1:59.231 

1:59.239 

1:59.534 

1:59.679 

Diff 

0.102 

0.103 

0.221 

0.225 

0.251 

0.263 

0.289 

0.353 

0.367 

0.385 

0.512 

0.543 

0.612 

0.654 

0.666 

0.688 

0.735 

0.737 

0.812 

0.837 

0.900 

0.910 

0.985 

1.084 

1.138 

1.148 

1.179 

1.219 

1.227 

1.522 

1.667 

Gap 

0.102 

0.001 

0.118 

0.004 

0.026 

0.012 

0.026 

0.064 

0.014 

0.018 

0.127 

0.031 

0.069 

0.042 

0.012 

0.022 

0.047 

0.002 

0.075 

0.025 

0.063 

0.010 

0.075 

0.099 

0.054 

0.010 

0.031 

0.040 

0.008 

0.295 

0.145 

In Lap 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Best Speed 

131,448 

131,334 

131,333 

131,202 

131,198 

131,169 

131,155 

131,127 

131,056 

131,040 

131,020 

130,880 

130,846 

130,769 

130,723 

130,710 

130,686 

130,634 

130,632 

130,549 

130,522 

130,453 

130,442 

130,360 

130,251 

130,192 

130,181 

130,147 

130,104 

130,095 

129,774 

129,617 

Laps 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

7 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

7 

4 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

7 

8 

7 

8 

6 

8 

5 

Car 

Uno 

Uno 

Gol 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Argo 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

HB20 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

March 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Uno 

Gol 

Uno 

Uno 

Uno 

Sorted on Best Lap time
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TN VIRTUAL 2ª ETAPA 

SUPER 

Classificatório SUPER 

Qualifying 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/04/2020 20:16 


